
UCHWAŁA NR 344.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry"

Na podstawie § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się honorowy tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry" nastęującym osobom 
i organizacjom:

1. Pani Alicji Marcie Olejniczak,

2. Panu Edwardowi Basałygo,

3. Panu Franciszkowi Michalikowi,

4. Panu Wojciechowi Kapałczyńskiemu,

5. Panu Piotrowi Wincenty,

6. Panu Stanisławowi Przędzielewskiemu,

7. Rotary Clubowi Jelenia Góra,

8. Panu Tomaszowi Szczurowskiemu,

9. Terenowemu Komitetowi Ochrony Praw Dziecka w Jeleniej Górze,

10. Panu Leszkowi Dacewiczowi,

11. Panu Kazimierzowi Kopaniarzowi,

12. Panu Jakubowi Thauerowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: C0B5FA73-4D33-4D17-B8FD-3B70CC92B5B8. Podpisany Strona 1




